
DODATEK č. 2
ke

Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících k zajištění dopravní obslužnosti a školních
autobusů městskou autobusovou dopravou města Ríčany č. SOD/00501/2018/OTS

Smluvní strany:

1. Město Řičaoy
IC: 002 40 702
se sídlem Masarykovo náměstí 53140,25I01 Říčany
DIČ (DPH): CZ00240702
bankovní spojení: úěet č. 72420Il0n0 vedený u pobočky Komerční ban§, a.s.

zastoupeno lng. Davidem Michaličkou, starostou
(dále jako,,objednatel")

a

2. čSan Benešov s.r.o.
IČ: 601 93 44I
se sídlem Blanická 960,258 01 Vlašim
DIČ @PH): CZ699000360
zapsánav obchodním rejstříku vedeném Městs§ým soudem v Praze, oddíl C, vložka 270430
bankovní spojení: účet č. I102I2I1U00 vedený u pobočky Komerění b3nky, a.s,

zastoupena Kateřinou Kratochvílovou, j ednatelkou
(dále jako,,dopravce")

uzavírajívsouladusust. § I00zókonač,134/20I6Sb.,ozadávóníveřejnýchzakazek(dálejen
,,zdkon o veřejných zakázkách") níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č, 2 ke Smlouvě

o veřejných službách v přepravě cestujících k zajištění dopravní obslužnosti a školních autobusů
městskou autobusovou dopravou města Říčany (dále jen ,, dodatek č. 2 ")

L
preambule

1. Smluvní strany shodně prohlašují, žemezi sebou uzavřely dne 6.8.2018 Srnlouvu o veřejných
službách v přepravě cestujících k zajištění dopravní obslužnosti a školních autobusů městskou
autobusovou dopravou města Řieany ve znění dodatku č. I ze dne 4. 5.2020 (dále jen ,,smlouva"),
která se tykázajišténí veřejné služby v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou spočívající
v zajištění dopravní obslužnosti města Říčany a školn_ích autobusů pro žáI<y škol na trasách dle
přílohy č. 2 smlouvy dopravcem, a závazku města Ríčany hradit dohodnutou cenu služeb po

sjednanou dobu.
2. Smluvní strany se dohodly na záů<|adé ustanovení § 1 00 zákona o veřejných zakázkách na uzavíeni

této dohody o změně v obsahu závazkttvyplývajícího ze smlouvy.

1.

il.
Zména smlouvy

Smluvní strany prohlašují, že čl. IV. odst. 2 smlouly stanovuje roční objem dopravní obslužnosti
cca250 000 km / rok, minimálně však 200 000 km / rok. Váledem k tomu, že v období od března
do května 2}2}bylprovoz zcela minimální a minimální roění objem,dle věty první tak nebyl v roce
2020 ze strany objednatele dodržen, zaváza| se objednatel dopravci ěástečně uhradit fixní náklady
na provoz veřejné linkové dopravy a kompenzovat tím dopravci ztráty zaneodjeté kmzarok2020.
Vzhledem ke shora uvedenému tímto smluvní strany doplňují čl. III. smlouly o následující odstavec:

6. Objednatel se tímto zavazuje poslEtnout dopravci kompenzacifixních nákladů za rok 2020
ve ýši 544.000,- Kč, která představuje částečnou úhradu fixních nákladŮ dopravce za

2.

šhlazO{z/00



1.

4.

období březen až lcvěten 2020, kdy byl provozveřejné linkové dopravy značně omezen. Výše

uvedená častka bude primarně dopravcem použita na zlepšení vozového parku MHD
Říčany.

m.
závérečná ustanovení

Finanční kompenzace ve výši 544.000,- Kč bude lhrazenanazákladé faktury vystavené společností
ČSaO Benešov s,r.o. Splatnost faktury bude 30 dnů od jejího vystavení.

Ustanovení smlouly nedotčená tímto dodatkem é. 2 zttstáv ají beze změn.
Tento dodatek ě. 2 je nedílnou souěástí smlouvy a veškerá vzájemnápráva a povinnosti avzájemná
ujednání smluvních stanvážíci se ke smlouvě se stejným způsobem vážiiktomuto dodatku ě. 2.

Tento dodatek é. 2 nabyvá platrrosti dnem podpisu smluvních stran a úěinnosti dnem zveřejnění
dodatku ě. 2 v registru smluv. Zveřejnéni dodatku č.2 zajistí objednatel.

VJihlavě dne i2. {2. tCZ ó v Říčanech dne 2 1 -12- 2020

"a 
ČSAn Benešov s.r.o.

kateřina kratochvílová
jednatelka

5. Tento dodatek ě.2 je r,yhotoven ve dvou (2) stejnopisech splatností originálu, přičemž každáze
smluvních stran obdrží po jednom (1).

6. Tento dodatek é.Zbyl schválen radou města Riěany dne 17.12.2020 pod ěíslem usnesení 20-65-045

U^l (r, 
.

_ů

§;

Za město Ríčany

iřt zd2ú{Zlúd


